
別紙2

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

サーボプレス　一式
有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和6年5月30日 米善機工株式会社 一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

15,840,000

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

有明工業高等専門学校作業環境測定 一式
有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和6年7月2日
熊本県宇土市北段原町230番地
株式会社MCエバテック

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

1,441,000

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

集合水槽 一式
有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和6年8月2日
福岡県大牟田市不知火町１丁目３番４号
株式会社樟陽商会　九州営業所

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

3,740,000

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

学生寮什器　一式
有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和6年9月2日
宮城県仙台市青葉区北目町１番１３号
アイリスチトセ株式会社

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

2,728,000

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

プロパンガス（い号液化石油ガス）バルク供給 一式
有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和6年9月19日
熊本県玉名郡長洲町清源寺川西６２０－１
内村酸素株式会社有明事業所

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

7,103,250

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

単価契約
契約金額は
単価に予定
数量を乗じ
たもの

教育用コンピュータシステム　一式
有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和6年11月5日
大阪府大阪市北区茶屋町19番19号
パナソニックインフォメーションシステムズ株式
会社

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

867,900

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

月額

有明工業高等専門学校構内常駐警備等業務 一
式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和7年3月6日
福岡県大牟田市大正町６丁目３－１６
株式会社サンオーシオ

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

6,138,000

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

有明工業高等専門学校学生寮（岱明寮）宿日直業
務 一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和7年3月6日
福岡県大牟田市大正町６丁目３－１６
株式会社サンオーシオ

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

3,960,000

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

有明工業高等専門学校清掃等業務 一式
有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和7年3月6日
福岡県大牟田市大字手鎌栗ノ内１３００番地６８
株式会社三和ビル管理

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

4,717,652

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

有限要素法解析ソフトウェア 一式
有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和7年3月7日
大阪府東大阪市加納四丁目４番２４号
株式会社ヤマナカゴーキン

一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

3,993,000

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

有明工業高等専門学校除草作業等業務（労働者
派遣契約） 一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町150

令和7年3月17日
東京都港区虎ノ門４丁目２－１２
株式会社ケー・デー・シー 一般競争入札

他の契約の予定価
格を類推させる恐れ
があるため公表しな
い

3,936,240

他の契約の予
定価格を類推
させる恐れがあ
るため公表しな
い

単価契約
契約金額は
単価に予定
数量を乗じ
たもの

（注１）公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。
（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）
独立行政法人国立高等専門学校機構

有明工業高等専門学校


